ü
+à

Câmara Municipal de Fortaleza

Vereadora Estrela Barros

REQUERIMENTO N"

664õ /Z0zg Requer o envio de Votos de

Congratulações ao Excelentíssimo

Senhor Ministro Camilo Santana,

agraciado na noite do dia 27/10, com

o título de Acadêmico Honoráio, da

Academia Cearense de Letras.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

A vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, vem, respeitosamente, a presença de Vossa Excelência, após

deliberação do Plenário, requerer o envio de Votos de Congratulaçõês ao

Excelentíssimo Senhor Ministro Camilo Santana, agraciado na noite do dia

27110, com o título de Acadêmico Honorário, da Academia Cearense de Letras.

Endereço

Ministério da Educação (MEC) - Esplanada dos Ministérios, bloco L, sala 922
do edifício Sede em Brasília/DF - CEP: 70047-900

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA,

0.!oe )l DE2023

SLÀÍ ivo

*
Estrela Bàrros

Vereadora - Líder da Rede

DÉ:-ÍC
RÉ

--Ç

rF

a:Eíli':o

íV

0
'l ll!\l ?023

)L'0 6__

Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 - Bairro: Patriolino Ribeiro - CEP: 60810-460 - FofialezaloE
Gabinete 14